
 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GYVENTOJŲ SVEIKATOS STATISTINIO TYRIMO ANKETOS GS-01 

(VIENKARTINĖS) STATISTINIO FORMULIARO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gegužės 31 d. Nr. DĮ-147 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies 

3 punkto ir 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 223/2009 dėl 

Europos statistikos, panaikinančio Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 

Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos 

tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 

89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą (OL 2009 L 87, 

p. 164), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2015 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2015/759 (OL 2015 L 123, p. 90), nuostatomis ir įgyvendindama 2008 m. 

gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1338/2008 dėl Bendrijos 

statistikos apie visuomenės sveikatą ir sveikatą bei saugą darbe (OL 2008 L 354, p. 70) ir 2018 m. 

vasario 19 d. Komisijos reglamentą (ES) 2018/255, kuriuo įgyvendinamos Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 1338/2008 nuostatos dėl Europos gyventojų sveikatos tyrimu (EGST) 

grindžiamos statistikos (OL 2018 L 48, p. 12): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Gyventojų sveikatos statistinio tyrimo anketos GS-01 

(vienkartinės) statistinį formuliarą. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus 2014 m. balandžio 30 d. įsakymą Nr. DĮ-102 „Dėl Gyventojų sveikatos statistinio 

tyrimo anketos GS-01 (vienkartinės) formos patvirtinimo“. 

 

 

 

Generalinio direktoriaus pirmoji pavaduotoja,              Daiva Jurelevičienė 

laikinai atliekanti generalinio direktoriaus funkcijas 


